PARASHKOLLOR

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Parashkollor

Viti | - Semestri Il - 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / «

E SHTUNE

GJUHE SHQIPE (3+2)

11:00-13:15 (L)
Salla A/01

Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi
Ass. Liridona Mehmeti

Gr.l 12:00-13:30 (V)
Salla A/14

Gr.ll 14:15-15:45 (U)
Salla A/12

LOJERAT MATEMATIKORE (3+3)
Gr.ll  08:45 - 11:00 (U)

Gr.l 08:45-11:00 (U)

09:00-11:15 (L)

Prof. Asoc. Dr. Ekrem Halimi Salla A/01 Salla A/12 Salla A/22
Ass. Lulzim Latifi
TIK NE EDUKIMIN PARASHKOLLOR (2+3) 2041
15:00-16:30 (L) Gl 11:15-13:30 (U) i ol

Prof. Ass. Dr. Kastriot Dérmaku sl sl Grl 11:45-14:00 (U)
Ass. Aférdita Ibrahimi Salla B/12
BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR ME 14:15.15:45 (L)
METODOLOGUI (2+3) Salla Al24 Grll 1200142210

Grl 16:00 - 18:15 (U)
Ligj. Dr. Drita Kryeziu Salla A/24
PRAKTIKA PEDAGOGUIKE | (2 JAVE) (2+0) 13?;"";5332"-)
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri
STANDARDET E EDUKIMIT NE
FEMIJERINE E HERSHME (2+1) 13=°s° " 14A=I§2 ) 16:30-18:00 (L)
Dr. Sc. Arbona Xhemajli ata Salla Al21

Ass. Merita Zenjullahu

HISTORI E ARSIMIT KOMBETAR (2+1)
Prof. Dr. Fehari Ramadani
Ass. EImi Krasniqi

13:15 - 14:00 (U)
Salla Al21

16:30 -18:00 (L)
Salla Al23

EDUKATE QYTETARE (2#1)
Prof. Dr. Fehari Ramadani
Ass. Elmi Krasniqi

11:00 - 11:45 (U)
Salla A2

15:00-16:30 (L)
Salla Al22

LOJERAT SKENIKE NE TE MESUARIT E
GJUHES SHQIPE (2+1)

Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi

Ass. Leonora Brugaj

13:00 - 14:30 (U)
Salla AI26

16:00 -17:30 (L)
Salla Al26

Sqarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) Iéndé nga lIéndét zgjedhore. L — Ligjérata,

U - Ushtrime,

O - Obligative,

Z — Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Parashkollor
Viti Il - Semestri IV - 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI /

KOMUNIKIMI NE EDUKIM (3+2)
Dr. Sc. Arbona Xhemaijli
Ass. Besjana Rexhepi

09:00-11:15 (L) 14:15-15:45 (U)
Salla A/21 Al14

GJUHE ANGLEZE | (2+2) 15:45-17:15 (U)
Prof. Ass. Dr. Shpresa Qamili 11:00-12:30 (L) Salla A4

e Salla A/12
Ass. Donjeté Latifi

BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME
METODOLOGJI (2+2) 12:40 - 14:10 (U) T
Prof. Ass. Dr. Bashkim Dalipi Salla A/13

Ass. Edona Kabashi

PRAKTIKA PEDAGOGUJIKE Il (4 JAVE) (2+0)
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri

12:00-13:30 (L)
Salla Al21

ARTET E BUKURA (1+2)
Ligj. PhD. C. Ahmet Ibrahimi
Ass. Shkurte Ramushi

13:30 - 14:15 (L)
Salla AJ24

Ligj. Drita Kryeziu 14:4316;2122 &
PSIKOLOGJI E ZHVILLIMIT DHE E
PERSONALITETIT (2+1) 14:15 - 15:00 (U) 10:30-12:00 (L)
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasnigqi Salla A/21 Salla A/21

Ass. Avni Rudaku

ZHVILLIMI I KURRIKULAVE (2+1) 12:00-13:30 (1)

Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi 15:45 - 16:30 (U) Salla A/22
Ass. Mevlyde Syla Salla A/12

14:15 - 15:00 (L) 10:45 -12:15 (U)
Salla Al26 Salla Al26

‘ ‘ Sqarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) IEndé nga léndét zgjedhore. L — Ligjérata, U — Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Parashkollor

Viti lll - Semestri VI — 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / - .

METODOLOGJI E ARTEVE FIGURATIVE

(2+2)
Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi
Ass. Shkurte Ramushi

HISTORI KOMBETARE (2+2)
Prof. Dr. Fehari Ramadani
Ass. Elmi Krasniqi

EDUKIMI MJEDISOR (2+2)
Prof. Ass. Dr. Bashkim Dalipi
Ass. Edona Kabashi

PUNE DORE ME MODELIM  (2+2)
Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi
Ass. Shkurte Ramushi

PSIKOLOGJI E LOJES (2+1)
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi
Ass. Avni Rudaku

PUNA ME FEMIJE TE TALENTUAR (2#1)

Prof. Asoc. Dr. Januz Dérvodeli
Ass. Merita Zejnullahu
EDUKATE ESTETIKE (2+1)
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
Ass. Leonora Brugaj

EDUKIMI DHE MEDIAT (2+1)
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili
Ass. Leonora Brugaj

‘ Sqarim: Studenti duhet té zgjedhé dy (2) Iéndé nga léndét zgjedhore. L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z —Zgjedhore

14:30-16:00 (L)
Salla Al26

12:00-13:30 (U)
Salla A/26

14:15-15:45 (U)
Salla A4

09:00-10:30 (L)
Salla A/21

09:00 -10:30 (U)
Salla A/13

12:00-13:30 (L)
Salla/A12

11:30 -13:00 (L)
Salla A/26

15:00-16:30 (U)
Salla A/26

11:15-12:00 (U)
Salla A/22

12:00-13:30 (L)
Salla A/22

13:30-15:00 (L)
Salla /A14

13:30-14:15 (U)
Salla A/14

10:30-12:00 (L)
Salla A/21

12:45-13:30 (U)
Salla Al22

09:00 -10:30 (L)
Salla Al22

11:15 - 12:00 (U)
Salla A/21




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Parashkollor

Viti IV - Semestri VIII - 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI /

BAZAT E HULUMTIMIT NE EDUKIM (2+2) 16:45-18:15 (L)
Salla Al14
15:00-16:30 (U)
Salla A/21
PRAKTIKA PEDAGOGJIKE IV (8 JAVE) 22 Shkurt - 23 Prill 2021 22 Shkurt - 23 Prill 2021 ) 22 Shkurt - 23 Prill 2021 22 Shkurt - 23 Prill 2021
22 Shkurt - 23 Prill 2021

L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore

n PUNIMI | DIPLOMES




Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi
Ass. Liridona Mehmeti
MATEMATIKE Il (3+2)

Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti
Ass. Habib Rexhepi

GJUHE ANGLEZE Il (2+2)

Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj
Ass. Donjeté Latifi

BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR ME
METODOLOGJI (2+2)

Ligj. Drita Kryeziu

PRAKTIKA PEDAGOGJIKE | (2 JAVE) (2+0)

Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi

KOMUNIKIMI NE EDUKIM (241)
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri
Ass. Fadil Latifi

HISTORI E ARSIMIT KOMBETAR (2+1)

Prof. Dr. Fehari Ramadani
Ass. EImi Krasniqi

VIZATIM (1+2)
Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi
Ass. Shkurte Ramushi

Sqarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) Iéndé nga lIéndét zgjedhore.

FILLOR

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Fillor

Viti | - Semestri Il - 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

Gr.l 09:00-10:30 (U)

Salla AJ22 15:30-17:45 (L)
Gl 11:0012:30 (U) Salla AH2
Salla AJ22
GrJ 10:30-12:00 (U)
14:30-16:45 (L) Salla AJ22
Salla Al01 Grl 15:00-16:30 (U)
Salla AJ22
10:30-12:00 (L)
Salla AH2
GrJl 14:15 - 15:45 (U)
Gr.ll 15:45 - 17:15 (U)
Salla AH2
e Gr.l 16:1517:45 (U) Gr.ll 10:30-12:00 (U)
Salla AI24 Salla Al24
00:15-10:45 (L)
Salla Al01

13:30 -14:15 (U)

14:00-15:30 (L) Salla A/12
Salla A/21
13:00-14:30 (L)
13:30-14:15 (U) Salla A/21
Salla/14
12:15-13:00 (L)
Salla A/26
13:30-15:00 (U)
Salla A/26
L - Ligjérata, U — Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Fillor

Viti Il - Semestri IV - 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LETERSI PER FEMIJE (3+2) 09:30 -11:00 (U)
13:45-16:00 (L) . g
Salla A/14

Salla A/22

METODOLOGJI E MESIMIT TE

3 10:45- 13:00 (L)
MATEMATIKES (3+2)

Salla A/12
13:30-15:00 (U)
Salla A/21

12:00-13:30 (U) 10:45-13:00 (L)
Salla Al23 Salla Al14

PRAKTIKA PEDAGOGJIKE I (4 JAVE) (2+0) 13:3005:00 (1)
.Salla A/12

DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET ME KUKULLA
14:30 -15:15 (U)

12:45 - 14:15 (L) Salla AI23 (AIO1)

Salla A/22

09:15-10:45 (L)
Salla AJ26

15:00-15:45 (U)
Salla A/26

LEXIMIT (2+1) Salla A/23

12:00 - 12:45 (U)
Salla A/14

I STRATEGUITE DHE METODAT E SHKRIM 15:00-16:30 (L)

‘ ‘ Sqarim: Studenti duhet té zgjedhé njé (1) IEndé nga lIéndét zgjedhore. L — Ligjérata, U — Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




HISTORI E LETERSISE KOMBETARE (2+2)
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
Ass. Flamur Maloku

METODOLOGJI E EDUKIMIT
GJITHEPERFSHIRES (2+2)
Prof. Asoc. Dr. Januz Dérvodeli
Ass. Merita Zejnullahu

PSIKOLOGJI EDUKIMI (2+1)
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi
Ass. Avni Rudaku

EDUKIMI MJEDISOR (2+1)
Prof. Ass. Dr. Bashkim Dalipi
Ass. Edona Kabashi

ZHVILLIMI | KURRIKULAVE (2+1)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi
Ass. Mevlyde Syla

VESHTIRESITE NE TE NXENIT (2+1)
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi
Ass. Besiana Rexhepi

GJUHE ANGLEZE PER MESUES (2+1)
Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj
Ass. Donjeté Latifi

ETIKA E MESIMDHENIES (2+1)
Prof. Asoc. Dr. Januz Dérvodeli
Ass. Besiana Rexhepi

EDUKIMI DHE MEDIAT (2+1)
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismajli
Ass. Leonora Brugaj

09:00 - 10:30 (L)
Salla Al12

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Fillor

Viti lll - Semestri VI - 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

16.00-17.30 (U)
Salla Al01 (A/02)

12:40-14:10 (L)
Salla A/14
15:00-16:30 (U)
Salla A/14

10:30-12:00 (L)

12:15-13:00 (U)

Salla A/t4 Salla Al21
11:50 12:35 (U) 13:45-15:15 (L)
Salla A/22 Salla A/12
09:00-10:30 (L)
Salla A/14
13:00-13:45 (U)
Salla Al23
10:30-12:00 (L)
12:00 - 12:45 (V) Salla A/12
Salla Al21
12:00-13:30 (L)
Salla Aj22 11:00-11:45 (U)
Salla A/14
09:00-10:30 (L) 10:30-11:45 (U)
Salla Al12 Salla Alt4

13:00 - 13:45 (U)
Salla A21

13:30-15:00 (L)
Salla A2

‘ Sqarim: Studenti duhet té zgjedhé dy (2) Iéndé nga lIéndét zgjedhore. L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z —Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Fillor

Viti IV - Semestri VIII - 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

BAZAT E HULUMTIMIT NE EDUKIM (2+1) 15500||16A?104(L)
alla

09:00-09:45 (U)
Salla A/12

n‘ PRAKTIKA PEDAGOGJIKE IV (8 JAVE) ‘ 22 Shkurt - 23 Prill 2021 22 Shkurt - 23 Prill 2021 | 22 Shkurt — 23 Prill 2021 22 Shkurt - 23 Prill 2021 22 Shkurt - 23 Prill 2021

n‘ PUNIMI | DIPLOMES ‘

L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore

UDHEZIM: Pér shkak té& pandemisé éshté i obligueshém respektimi i masave anticovid. Né rastet kur numri i studentéve né klasa éshté i madh qé nuk lejon
respektimin e masave anticovid, atéheré duhet té aplikohet ndarja né néngrupe (A dhe B). Nése numri i studentéve né klasé lejon respektimin e masave
anticovid, atéheré nuk aplikohet ndarja né néngrupe.

VEREJTJE! Pér mosrespektim e masave anticovid né klasé pérgjegjés éshté mésimdhénési, kurse pér sjellje né ambientet jashté klasés pérgjegjésia éshté
individuale!

Orarin e pérgatiti: Dekani
Prof. Ass. Dr. Bashkim Dalipi Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli
Prodekan FE, UKZ

FE, UKZ




